

## Investors release

Zagreb, 13 May 2011

INA INDUSTRIJA NAFTE, d.d.
Av. V. Holjevca 10
10 000 Zagreb, Croatia
Ordinary shares INA-R-A ISIN HRINA0RA0007
Listed on the Zagreb Stock Exchange official market
Announcement in line with Capital Markets Act

## Subject: Shareholders notification

INA- INDUSTRIJA NAFTE, d.d. Zagreb, received on May 13 2011 a following notification:





## Vlada RH i MOL Plc. postigli su sporazum o isplati Inine dividende

Kao rezultat konstruktivnih i otvorenih neposrednih razgovora između predstavnika Vlade RH i tvrtke MOL Plc., postignut je sporazum o prijedlogu za Godišnju skupštinu Ine d.d. prema kojem bi kao dividenda bilo isplaćeno 50% dobiti Grupe Ina iz 2010. godine, dok bi se preostalih 50% reinvestiralo u budućnost Ine. Prema konsolidiranom i revidiranom financijskom izvještaju, ukupan iznos dividende dosegnuo bi prema tome 480,5 milijuna kuna, koji će se raspodjeliti dioniočarima sukladno njihovim udjelima u kapitalu.

Nadalje, strateški partneri suglasni su oko toga da se Ina dobro nosi s trenutnim izazovima u industriji te stoga njenog zadovoljavajuće poslovanje osigurava prihvatljiv temelj za isplatu dividende u iznosu od 50% dobiti. U duhu dobre suradnje, partneri su pomno razmotrili trenutno stanje u Ini te se složili da je potrebno rezervirati sredstva za nastavak i izvršavanje Ininih investicijskih planova. Radi se o ulaganjima koja su ključna da bi Ina postala jaka i uspješna predvodnica među hrvatskim kompanijama, na ponos svima.

## The Government of the Republic of Croatia and MOL Plc. have agreed on the payment of dividend of INA d.d.

As a result of constructive and open direct discussions between the Government of Croatia and MOL Plc. the parties agreed to propose to the Annual General Meeting of INA d.d. to pay 50% of INA Group's 2010 profit as dividend, while the remaining 50% will be reinvested into the future of INA. Based on the consolidated audited numbers the total dividend amount will be HRK 480,5m, which will be distributed to the stake holders according to their capital share.

The strategic partners have agreed that INA is managing the current challenges of the industry well, the solid performance of INA provides acceptable basis for the 50% payout rate. In the spirit of good cooperation the partners have carefully considered the current situation of INA and agreed that the necessary funds have to be reserved at INA for the continuation and accomplishment of its investment plans. These investments are crucial in turning INA into a strong and successful Croatian flagship company, which everyone can be proud of.

OIB: 27759560625

Investor Relations; Tel. + 385 1 645 0444; Fax. + 385 1 645 2444

e-mail: investitori@ina.hr